
Decyzja Nr 26/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 listopada 2021 roku 

w sprawie zmian w składzie Redakcji czasopisma „Załącznik Kulturoznawczy” 
 

 

na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie i § 16 ust. 1 i 3 Zarządzenia Nr 83/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie zasad prowadzenia 

działalności wydawniczej, w tym wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, i w związku z Decyzją Nr 

22/2020 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dni 30 listopada 2020 roku w sprawie powołania Redakcji 

czasopisma „Załącznik Kulturoznawczy”, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się dr Annę Wiśnicką na funkcję zastępcy redaktora naczelnego czasopisma 

„Załącznik Kulturoznawczy” na czas określony do 31 grudnia 2022 roku. 

 

§ 2 

Przedłuża się powołanie na czas określony do 31 grudnia 2024 r. następujących członków 

redakcji „Załącznika Kulturoznawczego”: 

1. Dr hab. Dominikę Budzanowską-Weglendę, prof. ucz.,  

2. Dra Roberta Birkholca, 

3. Dr Izabelę Tomczyk-Jarzynę.  

§ 3 

Powołuje się dra hab. Piotra Weisera, prof. ucz; dr Izabelę Tomczyk-Jarzynę na redaktorów 

tematycznych czasopisma „Załącznik Kulturoznawczy”, na czas określony do 31 grudnia 

2022 r. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dziekan  

      dr hab. Dorota Kielak,  prof. ucz 

 


